Заявка для участі у Всеукраїнському конкурсі студентських наукових робіт
з галузей знань і спеціальностей на 2021/2022 н.р.
	№
	Група
	П.І.Б. повністю
студента
	Шифр

роботи
	Галузь знань і спеціальностей з наказу «Перелік секцій і галузей»
	Кафедра
	Науковий керівник
телефон

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	


Заявку необхідно надсилати на e-mail: Svitlana.Martseniuk@khpi.edu.ua
